[bookmark: _GoBack]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 6504/2017

Indica ao Poder Executivo Municipal que efetue serviços de revitalização da sinalização de solo em Rua do Jardim São Fernando.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, efetue serviços de revitalização da sinalização de solo, no cruzamento da Avenida Alfredo Contatto com a Rua Fluorita, Jardim São Fernando.

Justificativa:

A pintura do sinal de PARE no referido cruzamento, encontra-se totalmente apagada e vem provocando confusão no transito, consequentemente, também, acidentes.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 11 de agosto de 2.017.

Gustavo Bagnoli
-vereador-

e26129eb-4f8f-4d52-99e0-328af1102ce1.png
PROTOCOLO 10159/2017 - 11/08/2017 16323